｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

全國代理暨代課教師產業工會 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：代教產字第11402000251號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本會114年5月預計辦理研習5場次，請轉知貴校教師踴躍
參加。

第1場：
研習主題：中等教程轉職國小教師歷程。

時間：114年5月3日星期六晚上19:30~20:30。
講師：Ken Lin林老師。
報 名 網 址 ：

https://nstu.oen.tw/events/2vn4VN47bZz5EwakXB7JMlC8n
6X。

第2場：
研習主題：為什麼要老師證明自己沒錯呢？

時間：114年5月10日星期六晚上19:30~20:30。
講師：國立竹北高級中學吳明潔老師。

報 名 網 址 ：

https://nstu.oen.tw/events/2vn3YVhVq2bkk7hgvkKCbHCc
OIz。

第3場：
研習主題：校事會議全攻略—法律規定、調查流程、救

地址：241900三重中山路郵局第666號信箱
承辦人：黃小姐
電子信箱：ateaunion@gmail.com

發文日期： 中華民國114年4月18日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

(一)

第1頁，共2頁

教學組 114/04/21

1140004045

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

濟途徑。

時間：114年5月17日星期六晚上19:30~20:30。
講師：志恩法律事務所鄔曙擎律師。

報 名 網 址 ：

https://nstu.oen.tw/events/2vn3yrXTsEsCKTzxmjaud97Dbh
C。

第4場：
研習主題：給老師的心理支持：壓力調節篇。

時間：114年5月24日星期六晚上19:30~20:30。
講師：鄭雅菱心理師（毛蟲藝術心理諮商所／交感身心

診所）。

報 名 網 址 ：

https://nstu.oen.tw/events/2vn4FuhxtoLqmTk2pZ42IBqzCy
9。

第5場：
研習主題：教甄複試上榜榜秘訣（國小普通科）。

時間：114年5月31日星期六晚上19:30~20:30。
講師：臺北市萬華區新和國民小學孫靖婷教師。

報 名 網 址 ：

https://nstu.oen.tw/events/2vn4VN47bZz5EwakXB7JMlC8n
6X。

以上5場研習均以線上研習辦理，報名後將於研習前2天以
電子郵件寄發通知。

正本：桃園市政府所屬公私立學校及幼兒園、高雄市政府所屬公立學校及幼兒園、馬
來西亞吉隆坡臺灣學校、印尼泗水臺灣學校、法務部所屬矯正學校、教育部所
屬公私立學校、東莞台商子弟學校、中正國防幹部預備學校、印尼雅加達臺灣
學校、澎湖縣政府所屬公立學校、金門縣政府所屬公立學校及幼兒園、桃園市
立華德福實驗高級中等學校(附設國中、小部)籌備處

副本：台南市國立台南高級商業職業學校教師會、臺東縣私立公東高級工業職業學校
教師會、國立臺東女子高級中學教師會、桃園市市立大園國際高級中學教師會

(二)
(三)
(四)

四、

(一)
(二)
(三)

(四)

五、

(一)
(二)
(三)
(四)

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/21
08:39:57

第2頁，共2頁

教學組 114/04/21

1140004045